

Årsredovisning
för
Ted Johansson AB
556687-0126

Räkenskapsåret
2023-05-01 - 2024-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ted Johansson, Styrelseledamot
2024-09-25

Styrelsen för Ted Johansson AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2023-05-01 - 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsulttjänster inom konditoriyrket samt äger och förvaltar värdepapper.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	0	128	104	0
Resultat efter finansiella poster	-462	-59	-108	4 418
Soliditet (%)	97	93	97	97

Nettoomsättningen har minskat med 100% jämfört med föregående år pga att bolaget inte hade några uppdrag under räkenskapsåret.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	4 351 752	-265 516	4 186 236
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-265 516	265 516	0
Årets resultat			-472 743	-472 743
Belopp vid årets utgång	100 000	4 086 236	-472 743	3 713 493

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 086 236
årets förlust	-472 743
	3 613 493
disponeras så att i ny räkning överföres	3 613 493
	3 613 493

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2023-05-01
-2024-04-30

2022-05-01
-2023-04-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

0

127 972

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

0

127 972

Rörelsekostnader

Direkta rörelsekostnader

0

-27 972

Övriga externa kostnader

-38 707

-41 102

Summa rörelsekostnader

-38 707

-69 074

Rörelseresultat

-38 707

58 898

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

96 460

942 570

Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar
och kortfristiga placeringar

-519 486

-1 060 282

Räntekostnader och liknande resultatposter

0

-406

Summa finansiella poster

-423 026

-118 118

Resultat efter finansiella poster

-461 733

-59 220

Resultat före skatt

-461 733

-59 220

Skatter

Skatt på årets resultat

-11 010

-206 296

Årets resultat

-472 743

-265 516

Balansräkning

Not
1

2024-04-30

2023-04-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

362 906

4 902

Summa kortfristiga fordringar

362 906

4 902

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar

2 944 784

3 727 580

Summa kortfristiga placeringar

2 944 784

3 727 580

Kassa och bank

Kassa och bank

506 932

772 113

Summa kassa och bank

506 932

772 113

Summa omsättningstillgångar

3 814 622

4 504 595

SUMMA TILLGÅNGAR

3 814 622

4 504 595

Balansräkning

Not
1

2024-04-30

2023-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

4 086 236

4 351 752

Årets resultat

-472 743

-265 516

Summa fritt eget kapital

3 613 493

4 086 236

Summa eget kapital

3 713 493

4 186 236

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

3 744

0

Skatteskulder

76 385

206 296

Övriga skulder

5 000

96 063

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

16 000

16 000

Summa kortfristiga skulder

101 129

318 359

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 814 622

4 504 595

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm 2024-09-20

Ted Johansson
Ted Johansson